Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 30.01.18

Sitzung - BA-KGM/040(VI1)/18
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss Dienstag, Altes Rathaus, 16:00Uhr Uhr
Kommunales Hasselbachsaal
Gebaudemanagement
13.02.2018
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung des offentlichen Teils der Tagesordnung
3 Genehmigung des offentlichen Teils der Niederschrift vom
16.01.2018
4 Einwohnerfragestunde
5 Beschlussvorlagen
5.1 EW-Bau Neubau Geratehaus fur die Freiwillige Feuerwehr Prester, DS0407/17

Alt Prester 67A in 39114 Magdeburg

6 Verschiedenes




Nichtdffentliche Sitzung

9.1

9.2

9.3

9.4

10

10.1

10.2

11

Bestatigung des nicht 6ffentlichen Teils der Tagesordnung

Genehmigung des nicht offentlichen Teils der Niederschrift vom
16.01.2018

Beschlussvorlagen

Ersatzneubau Forderschule "Roggengrund”, Roggengrund 34 in
39130 Magdeburg, Vergabe von Bauleistungen - Los 4.02:
Sanitartechnische Anlagen

Ersatzneubau Forderschule "Roggengrund”, Roggengrund 34 in
39130 Magdeburg, Vergabe von Bauleistungen - Los 4.03:
Heizungstechnische Anlagen

Ersatzneubau Forderschule "Roggengrund”, Roggengrund 34 in
39130 Magdeburg, Vergabe von Bauleistungen - Los 3.05: Zimmer-,
Dachdecker- und Dachabdichtungsarbeiten

Vergabe der Bauleistungen fir die konstruktive Verstarkung der
Gaéstetribline der MDCC-Arena, Heinz-Krugel-Platz 1, 39114
Magdeburg

Informationen

Gesamtdarstellung der Auftrdge/Vergaben nach VOL, VOB, HOAI,
Gutachten, Beratervertrage und sonstige Leistungen - Méarz 2017

Berichterstattung Eb Komm. Gebaudemanagement IV. Quartal
2017

Verschiedenes

Dr. Lutz Trimper
Vorsitzender

DS0002/18

DS0003/18

DS0015/18

DS0580/17

10361/17






	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

