Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - BA-KGM/040(VI)/18			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Betriebsausschuss Kommunales Gebäudemanagement	Dienstag,	Altes Rathaus, Hasselbachsaal	16:00Uhr	Uhr
	13.02.2018			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung des öffentlichen Teils der Tagesordnung
- Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 16.01.2018
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Beschlussvorlagen
- 5.1 EW-Bau Neubau Gerätehaus für die Freiwillige Feuerwehr Prester, DS0407/17 Alt Prester 67A in 39114 Magdeburg
- 6 Verschiedenes

Nichtöffentliche Sitzung

7	Bestätigung des nicht öffentlichen Teils der Tagesordnung	
8	Genehmigung des nicht öffentlichen Teils der Niederschrift vom 16.01.2018	
9	Beschlussvorlagen	
9.1	Ersatzneubau Förderschule "Roggengrund", Roggengrund 34 in 39130 Magdeburg, Vergabe von Bauleistungen - Los 4.02: Sanitärtechnische Anlagen	DS0002/18
9.2	Ersatzneubau Förderschule "Roggengrund", Roggengrund 34 in 39130 Magdeburg, Vergabe von Bauleistungen - Los 4.03: Heizungstechnische Anlagen	DS0003/18
9.3	Ersatzneubau Förderschule "Roggengrund", Roggengrund 34 in 39130 Magdeburg, Vergabe von Bauleistungen - Los 3.05: Zimmer-, Dachdecker- und Dachabdichtungsarbeiten	DS0015/18
9.4	Vergabe der Bauleistungen für die konstruktive Verstärkung der Gästetribüne der MDCC-Arena, Heinz-Krügel-Platz 1, 39114 Magdeburg	DS0580/17
10	Informationen	
10.1	Gesamtdarstellung der Aufträge/Vergaben nach VOL, VOB, HOAI, Gutachten, Beraterverträge und sonstige Leistungen - März 2017	10361/17
10.2	Berichterstattung Eb Komm. Gebäudemanagement IV. Quartal 2017	
11	Verschiedenes	

Dr. Lutz Trümper Vorsitzender